
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:  Kostrzyn - Szczecin Gł.  366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361
"Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy PodróŜnych".

Kraków Główny                                  140 o 18.35 20.07 < 21.53
Katowice                                             220 o 20.12 21.46 < 23.45
Wrocław Główny 330 o 23.20 0.38 < 3.20
Poznań Główny                          p    1.50 3.00    4.01    5.55
Warszawa Wschodnia                 o < 22.43 22.33 < 21.49 21.49 < 0.03 <
Warszawa Centralna                   o < 22.55 22.50 < 22.00 22.00 < 0.13 <
Łódź Kaliska o < < < < < < < < <
Kutno 300 o < 0.27 0.34 < 23.29 23.29 < 2.33 <
Poznań Główny                          p <    2.45 3.10 < < < <    4.50 <

(160608) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                            R-88121 R-38201          R-88123
                                 R-38507 R-18203 R-28503 I-38705 I-18705 I-18701 R-48511 R-28201 R-88227 R-38511 R-78121 R-88233
                                 1-2 1-2 1-2 2 * 2 * 2 * 2 1-2 2 1-2 2 2
                                  %  % .  % /  ./  ./  ./   % <  ./  < 
  km K       W K < Y K < Z K 2  [   [ K      \ ] K       ^ K     _

0 POZNAŃ GŁÓWNY              o 2.08 3.00    3.22    3.30 < <    4.06    5.00    6.07    6.40
7 Poznań Wola   |    |    |    |  < <   |    |    |     6.49
13 Kiekrz   |    |    |    |  < <   |    |    |     6.54

p   |    |    |    |  < <   |    |    |     6.58
o   |    |    |    |  < <   |    |    |     6.59

25 Pamiątkowo   |    |    |    |  < <   |    |    |     7.04
30 Baborówko   |    |    |    |  < <   |    |    |     7.10

p    2.36    3.28   |    |  < <    4.32   |     6.34    7.13
o    2.37    3.29   |    |  < <    4.33   |     6.35    7.13

43 Pęckowo   |    |    |    |  < <   |    |    |     7.20
p    2.49    3.41   |    |  < <    4.45   |     6.47    7.27
o    2.50    3.42   |    |  < <    4.46   |     6.48    7.27

60 Mokrz   |    |    |    |  < <   |    |    |     7.34
71 Miały   |    |    |    |  < <   |    |    |     7.42
78 Drawski Młyn   |    |    |    |  < <   |    |    |     7.48
84 KrzyŜ 345 p 3.11 4.02    4.19    4.26    4.03 4.03    5.07    5.54    7.10    7.53

KrzyŜ 345 o < < < < < < < <
Gorzów Wielkopolski 345 p < < < < < < < <

84 KrzyŜ o 3.12 4.03    4.20    4.46 5.00    5.10    5.55    6.09    7.11    7.58
91 Drawiny   |    |    |    |    |    |    |     6.15   |     8.04
98 Podlesiec   |    |    |    |    |    |    |     6.20   |     8.09
101 Mierzęcin Strzelecki   |    |    |    |    |    |    |     6.24   |     8.13
107    3.29    4.20   |    |    |    |    |     6.29    7.28    8.18
116 Bierzwnik   |    |    |    |    |    |    |     6.35   |     8.24
121 Rębusz   |    |    |    |    |    |    |     6.40   |     8.29
128 Słonice   |    |    |    |    |    |    |     6.46   |     8.34
134 Stary Klukom   |    |    |    |    |    |    |     6.51   |     8.39
139 p    3.49    4.39    4.54    5.21    5.35    5.44    6.28    6.55    7.49    8.43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(160608) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                                       R-88121 R-38201 R-88123
                                 R-38507 R-88141 R-18203 R-28503 I-38705 R-88143 I-18701 R-48511 R-88145 R-28201 R-88227 R-38511 R-88233
                                 1-2 2 1-2 1-2 2 * 2 2 * 2 2 1-2 2 1-2 2
                                  % <  % .  % /  ./  §  ./    % <  ./ < 
  km K       W X K < Y K < Z K 2  [ K      \ ] K       ^ K     _
139 o    3.50    3.57    4.40    4.55    5.26    5.12    5.36    5.52    5.57    6.29    6.56    7.51    8.44
146 Ziemomyśl   |     4.03   |    |    |     5.18   |    |     6.03   |     7.01   |     8.49
153 Dolice   |     4.08   |    |    |     5.23   |    |     6.08   |     7.07   |     8.55
158 Morzyca   |     4.12   |    |    |     5.27   |    |     6.12   |     7.11   |     8.59
161 Kolin   |     4.16   |    |    |     5.31   |    |     6.16   |     7.15   |     9.02
163 Strzebielewo Pyrzyckie   |     4.18   |    |    |     5.33   |    |     6.18   |     7.18   |     9.05
167 Witkowo Pyrzyckie   |     4.22   |    |    |     5.37   |    |     6.22   |     7.21   |     9.09

p    4.13    4.29 5.02    5.18    5.51    5.44 6.01    6.17    6.29    6.53    7.29    8.15    9.16
o    4.14    4.30 5.04    5.18    5.54    5.45 6.21    6.25    6.30    6.55 7.30    8.20 9.17

199 Szczecin Dąbie                p    4.33    4.53    5.24 5.37    6.13    6.08    6.39    6.44    6.53    7.14 7.53    8.39 9.36
Szczecin Dąbie                       370 o < < 5.27 < < < < < < < < < <
Międzyzdroje 370 p < < 6.52 < < < < < < < < < <
Świnoujście 370 p < < 7.11 < < < < < < < < < <

199 Szczecin Dąbie o    4.34    4.53    5.24 5.38    6.14    6.09    6.42    6.50    6.53    7.15 7.54    8.40 9.36
214 SZCZECIN GŁ.         p    4.50    5.09    5.39    5.52    6.29    6.25    6.56    7.05    7.09    7.29 8.11    8.56 9.52

W z Krakowa Płaszowa do Świnoujścia, kursuje 20/21.VI - 29/30.VIII (K do Szczecina Gł.);
X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Y SZCZECINIANIN , z Terespola kursuje do 15/16.IV, z Łukowa od 16/17.IV i Ełku (K, < z Terespola/Łukowa), 

z Ełku, kursuje codziennie do 31.I/1.II, 21/22.VI - 31.VIII/1.IX, poza tym w V/P oraz 24/25.III, 11/12.XI oprócz: 23/24.III, 9/10.XI;
Z z Lublina i Kielc do Świnoujścia, kursuje 20/21.VI - 29/30.VIII( K do Szczecina Gł.);
[ Tanie Linie Kolejowe , z Krakowa Głównego do Świnoujścia, kursuje codziennie oprócz: 24/25.XII, 23/24.III (K do Szczecina Gł.),

i z Warszawy Wschodniej do 19/20.VI i od 30/31.VIII codziennie oprócz: 24/25.XII, 23/24.III;
\ Tanie Linie Kolejowe , do Świnoujścia, kursuje 20/21.VI - 29/30.VIII (K do Szczecina Gł.);
] z Częstochowy, kursuje 14.VIII;
^ z Lublina i Kielc, kursuje do 28.I  w P i U;
_ PRZEMYŚLANIN , z Przemyśla Głównego do Szczecina Głównego, kursuje codziennie, 

do Świnoujścia, kursuje 19/20.III - 27/28.IX (K do Szczecina Gł.);

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

360

320, 330

358 3
6
0

340, 390, 430

Informacja o pociągu

300, 606
300, 606
320, 420

300, 320

34 Szamotuły  zzzzzzzz

52 Wronki  zzzzzzzz

3
6
0359

POZNAŃ GŁ. - KRZYś - CHOSZCZNO - STARGARD SZCZ. - SZCZECIN GŁ. 

174

Dobiegniew  zzzzzzzz

Choszczno  zzzzzzzz

Informacja o pociągu

18 Rokietnica

Choszczno  zzzzzzzz

Stargard Szcz.           361, 365, 380

361, 370, 380

361, 368, 370, 380

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

W
IEN

IA
W

SK
I

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:  Kostrzyn - Szczecin Gł.  366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361
"Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy PodróŜnych".

Kraków Główny                                  140 o < 2.20 5.53
Katowice                                             220 o < < 6.15 7.34
Wrocław Główny 330 o 5.35 5.35 < 7.28 < 10.35
Poznań Główny                          p    7.59    7.59    9.18 10.03   12.09 13.00
Warszawa Wschodnia                 o < < 6.08 6.08 < < < 6.48 < 9.43
Warszawa Centralna                   o < < 6.25 6.25 < < < 7.00 < 9.55
Łódź Kaliska o < < < < < < 7.19 < < < <
Kutno 300 o < < 7.44 7.44 < < 8.52 < 8.32 < 11.25
Poznań Główny                          p < <    9.28    9.40 < <   11.03 < < <   13.54

(160608) Wersja bez zmian czasowych IC IC TLK TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                                                R-18103 I-3811 R-88125                   
                                 R-68101R-38501 R-78123 I-18401 I-1801 I-38711 I-68411 R-18101R-48103R-88101 I-38411 R-88149 I-2811 R-78125
                                 1-2 1-2 2 1-2 * 1-2 * 2 * 1-2 * 1-2 2 1-2 1-2 * 2 1-2 * 2
                                   . '  2 < 2 <  ./ 2 < <   % 2 <  < 2  
  km K       W K       X K       Y K       Z [ K       \ K       ^ K       ^ K      K       _ K       `

0 POZNAŃ GŁÓWNY              o    8.02    8.02    8.37    9.44    9.44    9.45 10.15   11.21   12.17 < 13.05    14.05 13.34
7 Poznań Wola   |    |     8.46   |    |    |    |    |    |  <   |       |  13.43
13 Kiekrz   |    |     8.51   |    |    |    |    |    |  <   |       |  13.48

p   |    |     8.55   |    |    |    |    |    |  <   |       |  13.52
o   |    |     8.56   |    |    |    |    |    |  <   |       |  13.53

25 Pamiątkowo   |    |  9.01   |    |    |    |    |    |  <   |       |  13.58
30 Baborówko   |    |  9.07   |    |    |    |    |    |  <   |       |  14.03

p    8.29    8.29    9.10   |    |    |    |    11.48   12.44 <   13.30      14.33   14.07
o    8.29    8.29    9.11   |    |    |    |    11.48   12.45 <   13.31      14.34   14.07

43 Pęckowo   |    |     9.18   |    |    |    |    |    |  <   |       |    14.14
p    8.41    8.41    9.25   |    |    |    |    11.59   12.56 <   13.42      14.46   14.20
o    8.42    8.42    9.25   |    |    |    |  12.00   12.57 <   13.43      14.47   14.21

60 Mokrz   |    |     9.32   |    |    |    |    |    |  <   |       |  14.27
71 Miały   |    |     9.40   |    |    |    |    |    |  <   |       |  14.34
78 Drawski Młyn   |    |     9.46   |    |    |    |    |    |  <   |       |  14.40
84 KrzyŜ 345 p    9.02    9.02    9.52   10.41   10.41   10.39 11.11   12.21   13.17   13.12 14.05    15.09 14.46

KrzyŜ 345 o < < < < < < < < 13.20 < <
Gorzów Wielkopolski 345 p < < < < < < < < 14.12 < <

84 KrzyŜ o    9.03    9.03   10.42   10.42   10.41 11.12   12.22   13.18   13.30 14.06   14.15 15.10
91 Drawiny   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14.21   |  
98 Podlesiec   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14.26   |  
101 Mierzęcin Strzelecki   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14.30   |  
107    9.19    9.19   |    |    |    |    12.38   13.33   13.45   |    14.35   |  
116 Bierzwnik   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14.41   |  
121 Rębusz   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14.46   |  
128 Słonice   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14.51   |  
134 Stary Klukom   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    14.56   |  
139 p    9.38    9.38   |    |    11.15 11.44   12.56   13.52   14.04   14.39   15.01 15.42

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(160608) Wersja bez zmian czasowych IC IC TLK TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                                                         I-3811 R-88125          
                                 R-68101R-38501 I-18401 I-1801 I-38711 I-68411 R-88147 R-18101R-48103R-18103 I-38411 R-88149 I-2811
                                 1-2 1-2 1-2 * 1-2 * 2 * 1-2 * 2 1-2 2 1-2 1-2 * 2 1-2 *
                                   . ' 2 < 2 <  ./ 2 <  <   2 <  < 2
  km K       W K       X K       Y K       Z [ K       \ ] K       ^ K       ^ K      K       _ K       `
139 o    9.38    9.38   |    |    11.17 11.44   12.11   12.57   13.52   14.04   14.39   15.03   15.43
146 Ziemomyśl   |    |    |    |    |    |    12.17   |    |    |    |    15.09   |  
153 Dolice   |    |    |    |    |    |    12.22   |    |    |    |    15.14   |  
158 Morzyca   |    |    |    |    |    |    12.26   |    |    |    |    15.18   |  
161 Kolin   |    |    |    |    |    |    12.30   |    |    |    |    15.22   |  
163 Strzebielewo Pyrzyckie   |    |    |    |    |    |    12.33   |    |    |    |    15.24   |  
167 Witkowo Pyrzyckie   |    |    |    |    |    |    12.37   |    |    |    |    15.28   |  

p 10.01 10.01   11.33   11.33   11.40 12.06   12.44   13.19   14.15   14.26 15.02   15.35 16.05
o   10.02   10.02   11.34   11.34   11.43 12.18   12.45   13.19   14.20   14.27 15.02 16.06

199 Szczecin Dąbie               p   10.21   10.21   11.52   11.52   12.01 <   13.08   13.36   14.39   14.46   15.20   16.24
Szczecin Dąbie                       370 o < < < 11.56 < cd. tab. < < < 14.57 < <
Międzyzdroje 370 p < < < 13.11 < 380 < < < 16.13 < <
Świnoujście 370 p < < < 13.28 < < < < 16.30 < <

199 Szczecin Dąbie o   10.22   10.22   11.53   11.53   12.02   13.08   13.37   14.40   14.47   15.21   16.24
214 SZCZECIN GŁ.          p   10.37   10.37 12.07 12.07   12.19   13.24   13.51   14.56   15.03   15.35   16.38

W kursuje do 22.XII, 4 - 26.I, 26.II - 27.IV, 6 - 22.V, 27.V - 21.VI i od 1.IX codziennie oprócz: 24.III;
X z Zakopanego do Szczecina Głównego, kursuje 23.XII - 3.I, 27.I - 25.II, 28.IV - 5.V, 23 - 26.V oprócz: 25.XII, 1.I, 

 do Świnoujścia 22.VI - 31.VIII (KI do Szczecina Gł.);
Y do Świnoujścia Portu, kursuje 21.VI - 30.VIII w U oraz 15.VIII oprócz 16.VIII (K do Szczecina Gł.);
Z kursuje do 14.VI i od 6.IX w P - U oprócz: 24, 25.XII, 1.I, 24.III, 2, 23.V, 15.VIII, 11.XI, a 15.VI - 5.IX w P - T; 
[ Tanie Linie Kolejowe , z Zakopanego, kursuje 10.II, 24.II;
\ do Kołobrzegu, kursuje 21.VI - 30.VIII w U;
] kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
^ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
_ do Szczecina Głównego, kursuje codziennie, do Świnoujścia Portu, kursuje 21.VI - 30.VIII (K do Szczecina Gł.);
` z Lublina;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

360 POZNAŃ GŁ. - KRZYś - CHOSZCZNO - STARGARD SZCZ. - SZCZECIN GŁ. 

360 3
6
0

320, 330
300, 606
300, 606
320, 420

300, 320

Informacja o pociągu

340, 390, 430

18 Rokietnica

34 Szamotuły  zzzzzzzz

52 Wronki  zzzzzzzz

Dobiegniew  zzzzzzzz

Choszczno  zzzzzzzz

Informacja o pociągu

Choszczno  zzzzzzzz

174 Stargard Szcz.           361, 365, 380

361, 370, 380

361, 368, 370, 380

3
6
0361

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

B
O
SM

A
N

B
O
SM

A
N

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

IC
 B

ŁĘK
ITN

A
 FA

LA

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

IC
 B

O
LESŁA

W
 P

R
U
S

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

W
ŁÓ

K
N
IA

R
Z

M
ER

K
U
R
Y

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

K
O
P
ER

N
IK

TLK
 B

A
R
B
A
K
A
N

TLK
 G

A
ŁC

ZY
Ń
SK

I
))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

TLK
 FR

EG
A
TA

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:  Kostrzyn - Szczecin Gł.  366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361
"Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy PodróŜnych".

Kraków Główny                                  140 o < 9.53 11.53 12.53
Katowice                                             220 o 9.34 11.34 13.34 14.34
Wrocław Główny 330 o 12.35 12.40 14.35 16.35 17.35
Poznań Główny                          p   14.48 15.45 17.04   18.57   19.57
Warszawa Wschodnia                 o < < 13.08 < < 16.43 < 14.48
Warszawa Centralna                   o < < 13.25 < < 16.55 < 15.00
Łódź Kaliska o < < < < < < < <
Kutno 300 o < < 14.44 < < 18.12 < 16.31
Poznań Główny                          p < <   16.56 < < < < <

(160608) Wersja bez zmian czasowych Ex IC
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie; R-88127 R-48105                   I-1811                   R-88129                                     R-28103          
                                 R-88237 R-68105 R-78127 R-68935 I-18411 R-38105 R-78131 R-88239 R-38101 R-78133 I-1803 R-28107R-28107 R-78137
                                 2 1-2 2 2 1-2 * 1-2 2 2 1-2 2 1-2 * 1-2 1-2 2
                                  <  <   2 <  < ¥   <  < ¥  2 ¥  %  % <  
  km K       X W K       Y K     [ Z K     \ K       ] K       K       _

0 POZNAŃ GŁÓWNY              o   14.54 15.00   15.51   16.59   17.12 17.19   19.10   19.40 <   20.13 <   22.45
7 Poznań Wola   |  15.09   15.59   |    |  17.28   |    19.48   <    |  <   22.54
13 Kiekrz   |  15.14 16.05   |    |    17.33   |    19.53   |    |  <   22.59

p   |  15.18 16.09   |    |    17.38   |    19.57   |    |  <   23.03
o   |  15.19 16.09   |    |    17.38   |    19.58   |    |  <   23.04

25 Pamiątkowo   |    15.24   16.15   |    |    17.44   |  20.03   |    |  <   23.09
30 Baborówko   |    15.30   16.20   |    |    17.49   |  20.09   |    |  <   23.14

p   15.22   15.34   16.24   |    17.39   17.53   19.37 20.12   |    20.41 <   23.17
o   15.22   15.34   16.24   |    17.40   17.54   19.38  20.13   |    20.50 <   23.18

43 Pęckowo   |    15.42   16.31   |    |  18.02   |  20.20   |    |  <   23.25
p   15.35   15.48   16.37   |    17.52 18.08   19.50 20.26   |  21.01 <   23.31
o   15.35   15.49   16.38   |    17.53 18.09   19.51 20.27   |  21.02 <   23.31

60 Mokrz   |    15.55   16.44   |    |  18.16   |  20.33   |    |  <   23.37
71 Miały   |  16.03   16.52   |    |  18.24   |  20.41   |    |  <   23.45
78 Drawski Młyn   |  16.11   16.59   |    |  18.31   |  20.47   |    |  <   23.51
84 KrzyŜ 345 p   15.57 16.17 17.04   17.52   18.16   18.36   20.12 20.53 21.14   21.22   21.22   23.56

KrzyŜ 345 o < < < < <   21.36   21.36
Gorzów Wielkopolski 345 p < < < < < 22.50 22.50

84 KrzyŜ o   15.30   15.58   17.53   18.17   18.42   20.13 21.15   21.35
91 Drawiny   15.36   |    |    |    18.48   |    |    |  
98 Podlesiec   15.41   |    |    |    18.53   |    |    |  
101 Mierzęcin Strzelecki   15.45   |    |    |    18.57   |    |    |  
107   15.50   16.14   |    18.33 19.02   20.29   |    21.50
116 Bierzwnik   15.56   |    |    |  19.08   |    |    |  
121 Rębusz 16.01   |    |    |  19.13   |    |    |  
128 Słonice 16.06   |    |    |    19.18   |    |    |  
134 Stary Klukom   16.11   |    |    |    19.23   |    |    |  
139 p   16.16   16.34   |    18.52   19.27   20.48   |    22.09

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(160608) Wersja bez zmian czasowych Ex IC
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie; R-88127 R-48105 I-1811          R-88129                   
                                 R-88237 R-68105 I-18411 R-38105 R-88239 R-38101 I-1803 R-28103
                                 2 1-2 1-2 * 1-2 2 1-2 1-2 * 1-2
                                  <  < 2 <  < ¥  <  < ¥ 2 ¥  <
  km K       X K       Y K     [ K     \ K       ] K      
139 o   16.17   16.35   |    18.53   19.27   20.48   |    22.10
146 Ziemomyśl   16.22   |    |    |    19.33   |    |    |  
153 Dolice   16.28   |    |    |    19.38   |    |    |  
158 Morzyca   16.32   |    |    |    19.42   |    |    |  
161 Kolin   16.35   |    |    |    19.46   |    |    |  
163 Strzebielewo Pyrzyckie   16.38   |    |    |    19.48   |    |    |  
167 Witkowo Pyrzyckie   16.42   |    |    |    19.52   |    |    |  

p   16.49   16.59   18.45   19.15   19.59   21.11 22.05   22.32
o 17.07   17.01   18.46   19.15 20.00   21.12 22.06   22.33

199 Szczecin Dąbie               p 17.30   17.19 19.04   19.33 20.23   21.30   22.24   22.50
Szczecin Dąbie                       370 o < 18.56 < 20.57 < < < <
Międzyzdroje 370 p < 20.22 < 22.12 < < < <
Świnoujście 370 p < 20.41 < 22.28 < < < <

199 Szczecin Dąbie o 17.30   17.20 19.05   19.34 20.24   21.31   22.25   22.51
214 SZCZECIN GŁ.          p 17.46   17.36 19.19   19.49 20.41   21.45   22.39   23.07

W kursuje w P - U oprócz: 24.III, 1, 22.V;
X z Bielsko Białej Głównej, kursuje do 31.I, 21.VI - 31.VIII, z Wrocławia Głównego codziennie;
Y do Szczecina Głównego, kursuje codziennie, do Świnoujścia , 25.IV - 29.IX (K do Szczecina Gł.);
Z kursuje w § oprócz:  24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
[ z Przemyśla Głównego;
\ ŚWIATOWID , z Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
]  kursuje w  P - T i V oprócz: 23, 24, 25, 30, 31.XII, 23.III, 1, 2, 22, 23.V,1 5.VIII, 9, 10.XI;
_ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22, 23.III, 1, 2, 3, 22, 23, 24.V, 15.VIII, 8, 9, 10.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

360 POZNAŃ GŁ. - KRZYś - CHOSZCZNO - STARGARD SZCZ. - SZCZECIN GŁ. 

362 3
6
0

320, 330
300, 606
300, 606
320, 420

300, 320

Informacja o pociągu

340, 390, 430

18 Rokietnica

34 Szamotuły  zzzzzzzz

52 Wronki  zzzzzzzz

Dobiegniew  zzzzzzzz

Choszczno  zzzzzzzz

Informacja o pociągu

Choszczno  zzzzzzzz

361, 368, 370, 380

3
6
0363

174 Stargard Szcz.           361, 365, 380

361, 370, 380

W
IK

IN
G

Ex M
EW

A

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

G
A
LIC

JA

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

IC
 C

H
R
O
B
R
Y

H
ETM

A
N

z Zam
ościa;

P
O
R
TO

W
IEC

z Lublina;

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:   Szczecin Gł. - Stargard Szcz. tab. 361,  Szczecin Gł. - Kostrzyn 366;

"Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy PodróŜnych".

(160608) Wersja bez zmian czasowych IC TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                            R-86104                                              
                                 R-83508 R-88120 I-8102 R-88120 R-84104R-82102 R-88148 R-83100 R-88148 I-8210
                                 1-2 2 1-2 * 2 1-2 1-2 2 1-2 2 1-2 *
                                  %  2 ¥   <  <   < ¥  2
  km K       W K       [ K       \ K       ^ K       _ ^ K       `

0 SZCZECIN GŁ.    o    0.55    5.31    5.55    6.07       7.55 9.03
15 Szczecin Dąbie              p    1.10    5.43    6.09    6.22       8.08    9.18

Świnoujście 370 o < < < < 5.16 7.18
Międzyzdroje 370 o < < < < 5.35 7.33
Szczecin Dąbie 370 p < < < < 6.58 8.46

15 Szczecin Dąbie o    1.11    5.44    6.10    6.23       8.09    9.19
p    1.30    6.00    6.29    6.40       8.26    9.37
o    1.32    5.50    6.01    6.31    6.42    8.19    8.27    9.38

47 Witkowo Pyrzyckie   |     5.56   |    |    |     8.25   |    |  
51 Strzebielewo Pyrzyckie   |     6.00   |    |    |     8.28   |    |  
53 Kolin   |    |     6.12   |    |     8.39   |    |  
56 Morzyca   |    |     6.15   |    |    |     8.42   |  
61 Dolice   |    |     6.19   |    |    |     8.47   |  
68 Ziemomyśl   |    |     6.25   |    |    |     8.54   |  

p    1.54   |     6.31    6.52    7.02    8.47 8.58 10.00
o    1.55   |     6.31    6.53    7.03    8.48 10.01

80 Stary Klukom   |    |     6.36   |    |    |    |  
86 Słonice   |    |     6.41   |    |    |    |  
93 Rębusz   |    |     6.47   |    |    |    |  
98 Bierzwnik   |    |     6.52   |    |    |    |  
107    2.17   |     7.00    7.14    7.23    9.08 |
113 Mierzęcin Strzelecki   |    |     7.05   |    |    |    |  
116 Podlesiec   |    |     7.09   |    |    |    |  
123 Drawiny   |    |     7.15   |    |    |    |  
130 KrzyŜ 345 p    2.36    6.53    7.22    7.31    7.40    9.26   10.39

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gorzów Wielkopolski 345 o < 4.55 < < 6.53 < <
KrzyŜ 345 p < 5.59 < < 7.45 < <

(160608) Wersja bez zmian czasowych IC TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                              R-86104R-88104                            
                                 R-83508 R-87120 R-87122 R-87124 R-82106 I-8102 R-84104R-82102 R-87128 R-83100 I-8210
                                 1-2 2 2 2 1-2 1-2 * 1-2 1-2 2 1-2 1-2 *
                                  %     2 ¥  <  % <   < ¥ 2
  km K       W X Y K       Z K       [ K       \ K      ] K       _ K       `
130 KrzyŜ o    2.37    3.59    4.53    5.50    6.11    6.54    7.33    7.57 7.55    9.27   10.42
136 Drawski Młyn   |     4.04    4.59    5.56   |    |    |  <    8.01   |    |  
143 Miały   |     4.11    5.04    6.02   |    |    |  <    8.07   |    |  
154 Mokrz   |     4.19    5.12    6.10   |    |    |  <    8.15   |    |  

p    2.59    4.25    5.18    6.16    6.32   |     7.53 <    8.21    9.48 11.03
o    3.00    4.25    5.18    6.16    6.33   |     7.54 <    8.22    9.49 11.04

171 Pęckowo   |     4.32    5.25    6.23   |    |    |  <    8.29   |    |  
p    3.15    4.40    5.33    6.31 6.47   |     8.08 <    8.37   10.03 11.19
o    3.16    4.41    5.33    6.32 6.48   |     8.09 <    8.37   10.04 11.20

184 Baborówko   |     4.45    5.37    6.35   |    |    |  <    8.41   |    |  
189 Pamiątkowo   |     4.50    5.42    6.41   |    |    |  <    8.46   |    |  

p   |     4.55    5.47    6.46   |    |    |  <    8.51   |    |  
o   |     4.56    5.48    6.46   |    |    |  <    8.52   |    |  

201 Kiekrz   |     5.00    5.52    6.51   |    |    |  < 8.56   |    |  
207 Poznań Wola   |     5.06    5.58    6.56   |    <    |  <    9.02   |    |  
214 POZNAŃ GŁÓWNY             p    3.44    5.14    6.05    7.04    7.15 <    8.35 <    9.10   10.31   11.48
 Poznań Główny                          o <    5.33 6.20 < < < < <   11.53

Kutno 300 p < < < < 9.43 < 12.41 < 14.27
Łódź Kaliska p < cd. tab. cd. tab. < < < < < <
Warszawa Centralna                   p < 300 300 < 10.58 < 14.10 < 15.55
Warszawa Wschodnia                 p < < 11.14 < 14.22 < 16.07
Poznań Główny                         o    3.49    7.40    8.44   10.50
Wrocław Główny            330 p 6.23 10.12 11.05 13.14
Katowice                                           220 p 9.43 13.12 14.10 16.10
Kraków Główny                                   140 p 11.27 14.55 < 17.55

W ze Świnoujścia do Krakowa Płaszowa, kursuje 22.VI - 31.VIII;
X do Zbąszynka, kursuje w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
Y do Zielonej Góry, kursuje w P - U oprócz: 24, 25, 26.XII, 1.I, 22, 24.III, 2, 3, 23, 24.V, 16.VIII, 10, 11.XI;
Z HETMAN , do Zamościa;
[ kursuje w P - U oprócz: 24, 25, 26, 31.XII, 1.I, 24.III, 2, 3, 23, 24.V, 16.VIII, 10, 11.XI.;
\ do Bielsko Białej Głównej, kursuje do 31.I, 21.VI - 31.VIII, do Wrocławia Głównego codziennie;
] kursuje codziennie oprócz 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III, 2, 3, 4, 23, 24, 25.V, 16.VIII, 9, 10, 11.XI;
^ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23, 24.III;
_ do Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
` TLK GAŁCZYŃSKI , do Lublina;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

3
6
0365

320, 420
300, 606
300, 606
320, 330

196 Rokietnica

340, 390, 430
300, 320

162 Wronki  zzzzzzzz

180 Szamotuły  zzzzzzzz

75 Choszczno  zz

Dobiegniew  zzzzzzzz

Informacja o pociągu

Informacja o pociągu

361, 366, 368, 370, 380
361, 370, 380

40 Stargard Szcz.              361, 365, 380

364

3
6
0

360 SZCZECIN GŁ. - STARGARD SZCZ - CHOSZCZNO - KRZYś - POZNAŃ GŁ.

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

IC
 C

H
R
O
B
R
Y

))))

))))

))))

))))

))))

))))

W
IK

IN
G

P
O
R
TO

W
IEC

do Lublina

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

ŚW
IA

TO
W

ID

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

)))) ))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))))))))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:   Szczecin Gł. - Stargard Szcz. tab. 361,  Szczecin Gł. - Kostrzyn 366;

"Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy PodróŜnych".

(160608) Wersja bez zmian czasowych Ex TLK IC IC
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;          R-88140 I-8110 R-88140                   I-8310 R-88226          R-88226 R-88230          R-88230          
                                 R-83104 R-88128 I-81410 R-88128 R-84102 I-83410 R-88122 R-81102 R-88122 R-88124 R-81100 R-88124 I-81400 I-8100
                                 1-2 2 1-2 * 2 2 1-2 * 2 1-2 2 2 1-2 2 1-2 * 1-2 *
                                  < ¥  < 2 <  <   2 <  <   <  <  <  < 2 < 2 <
  km K      W K       X K       Y K       Z K       K       Y K       [ K       \

0 SZCZECIN GŁ.    o    9.55   10.35   11.03      11.39   12.55 13.35   14.00 15.05   15.13   16.03   16.03
15 Szczecin Dąbie              p   10.09   10.51   11.16      11.53   13.08 13.51   14.14 15.22   15.28   16.16   16.16

Świnoujście 370 o < 8.50 < < < < < < < < 14.23
Międzyzdroje 370 o < 9.09 < < < < < < < < 14.42
Szczecin Dąbie 370 p < 10.33 < < < < < < < < 16.05

15 Szczecin Dąbie o   10.10   10.52   11.17    11.54   13.09 13.52   14.15 15.22   15.29   16.17   16.17
p   10.28   11.16   11.34      12.11   13.26 14.16   14.33 15.42   15.47   16.34   16.34
o   10.29   11.17   11.35      12.13   13.27   14.17   14.34   15.49   15.52   16.35   16.35

47 Witkowo Pyrzyckie   |    11.22   |       |    |    14.23   |    |    15.58   |    |  
51 Strzebielewo Pyrzyckie   |    11.26   |       |    |    14.27   |    |    16.02   |    |  
53 Kolin   |    11.29   |       |    |    14.30   |    |    16.05   |    |  
56 Morzyca   |    11.32   |       |    |    14.33   |    |    16.08   |    |  
61 Dolice   |    11.37   |       |    |    14.38   |    |    16.12   |    |  
68 Ziemomyśl   |    11.42   |       |    |    14.44   |    |    16.18   |    |  

p   10.50   11.48   |    12.33   13.48   14.50   14.54   16.10   16.24   |    |  
o   10.51   |  12.02   12.33   13.49   14.55   15.00   16.11   16.24   |    |  

80 Stary Klukom   |    |    12.07   |    |    |    15.04   |    16.29   |    |  
86 Słonice   |    |    12.12   |    |    |    15.10   |    16.34   |    |  
93 Rębusz   |    |    12.18   |    |    |    15.15   |    16.40   |    |  
98 Bierzwnik   |    |    12.23   |    |    |    15.20   |    16.45   |    |  
107   11.12   |    12.31 12.53   |    15.16   15.28   16.31   16.52   |    |  
113 Mierzęcin Strzelecki   |    |    12.36   |    |    |    15.34   |    16.58   |    |  
116 Podlesiec   |    |    12.40   |    |    |    15.37   |    17.01   |    |  
123 Drawiny   |    |    12.45   |    |    |    15.43   |    17.07   |    |  
130 KrzyŜ 345 p   11.30   12.29   12.52   13.09   14.24   15.33   15.50   16.49   17.14   17.29   17.29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

                               

                   

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gorzów Wielkopolski 345 o < < < < 14.47 < < <
KrzyŜ 345 p < < < < 15.38 < < <

(160608) Wersja bez zmian czasowych Ex TLK IC IC
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                   I-8110          I-8310          R-88100                            
                                 R-83104 R-87130 I-81410 R-84102 I-83410 R-87132 R-81102 R-81100 R-87134 I-81400 I-8100
                                 1-2 2 1-2 * 2 1-2 * 2 1-2 1-2 2 1-2 * 1-2 *
                                  < ¥  2 <  2 <   % <  <  2 < 2
  km K      W K       X K       Y K       Z K       K       Y K       [ K       \
130 KrzyŜ o   11.31   12.02   12.30   13.10   14.25   15.05   15.48   16.50   16.56   17.30   17.30
136 Drawski Młyn   |    12.08   |    |    |    15.11 <   |    17.01   |    |  
143 Miały   |    12.14   |    |    |    15.16 <   |    17.08   |    |  
154 Mokrz   |    12.22   |    |    |    15.24 <   |    17.16   |    |  

p   11.51   12.28   |    13.30   14.44   15.30 <   17.09   17.22   |    |  
o   11.52   12.29   |    13.31   14.45   15.30 <   17.10   17.23   |    |  

171 Pęckowo   |    12.36   |    |    |    15.37 <   |    17.30   |    |  
p   12.07   12.45   |    13.45 14.59   15.45 <   17.24   17.38   |    |  
o   12.08   12.47   |    13.46 14.59   15.45 <   17.24   17.38   |    |  

184 Baborówko   |    12.50   |    |    |    15.49 <   |    17.42   |    |  
189 Pamiątkowo   |    12.56   |    |    |    15.54 <   |    17.47   |    |  

p   |  13.01   |    |    |    15.59 <   |    17.52   |    |  
o   |  13.02   |    |    |    16.00 <   |    17.53   |    |  

201 Kiekrz   |    13.07   |    |    |    16.04 <   |    17.57   |    |  
207 Poznań Wola   |    13.13   |    |    |    16.10 <   |    18.03   |    |  
214 POZNAŃ GŁÓWNY              p   12.35   13.25   13.32   14.16   15.26   16.17 <   17.49   18.11   18.26   18.26
 Poznań Główny                          o <   13.35 < < < 18.11   18.35   18.35

Kutno 300 p < 15.34 < < 20.35 21.01 20.35 20.39
Łódź Kaliska p < < < < < 22.41 < <
Warszawa Centralna                   p < 16.53 < < 22.20 21.53 21.56
Warszawa Wschodnia                 p < 17.05 < < 22.32 22.06 22.08
Poznań Główny                         o   12.40   14.27   15.41
Wrocław Główny            330 p 15.07 < 18.05
Katowice                                           220 p 18.10 20.08 21.10
Kraków Główny                                   140 p 20.00 22.48

W do Przemyśla Głównego;
X ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie, ze Świnoujścia Portu 26.IV - 30.IX;
Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
Z ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie, ze Świnoujścia Portu 22.VI - 31.VIII;
[ ze Świnoujścia Portu, kursuje 22.VI - 31.VIII w V;
\ kursuje do 15.VI  i od 7.IX w  P - T i V oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III, 1, 22.V, 

15.VIII, 10.XI a 16.VI - 6.IX w P - T;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

3
6
0367

320, 420
300, 606
300, 606
320, 330

196 Rokietnica

340, 390, 430
300, 320

162 Wronki  zzzzzzzz

180 Szamotuły  zzzzzzzz

75 Choszczno  zzzzzzzz

Dobiegniew  zzzzzzzz

Informacja o pociągu

Informacja o pociągu

361, 366, 368, 370, 380
361, 370, 380

40 Stargard Szcz.              361, 365, 380

366

3
6
0

360 SZCZECIN GŁ. - STARGARD SZCZ - CHOSZCZNO - KRZYś - POZNAŃ GŁ.

G
A
LIC

JA

Ex M
EW

A

M
ER

K
U
R
Y

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

TLK
 B

A
R
B
A
K
A
N

K
O
P
ER

N
IK

W
ŁÓ

K
N
IA

R
Z

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

IC
 B

ŁĘK
ITN

A
 FA

LA

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

IC
 B

O
LESŁA

W
 P

R
U
S

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. L.J.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:   Szczecin Gł. - Stargard Szcz. tab. 361,  Szczecin Gł. - Kostrzyn 366;

"Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy PodróŜnych".

(160608) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                            R-88234                   R-83200                            
                                 I-83710 R-88142 I-86410 R-86102R-83500 R-88126 R-82202 R-88144 R-83512 R-88144 R-82504 R-88146 R-81202 I-83706 I-81700
                                 2 * 2 1-2 * 1-2 1-2 2 1-2 2 1-2 2 1-2 2 1-2 2 * 2 * 
                                  ./  2 <   .'  <  %  <  ./  <  %/  <  %/  ./  ./
  km W X K       Y K       Z K      [ K       \ K       ] K < ^ _ K <  ` K  2 a K      b

0 SZCZECIN GŁ.    o 16.15   16.35      17.55   17.55 17.57   19.50   20.35   20.47   22.15   22.35   23.00   23.15   23.55
15 Szczecin Dąbie              p 16.31   16.51   18.08   18.08 18.13   20.04   20.52   21.01   22.29   22.51   23.14   23.29    0.09

Świnoujście 370 o < < 15.33 < < < < < < < 20.57 < <
Międzyzdroje 370 o < < z tab. 15.51 < < < < < < < 21.16 < <
Szczecin Dąbie 370 p < < 380 17.14 < < < < < < < 22.40 < <

15 Szczecin Dąbie o 16.33   16.51   <    18.09   18.09 18.13   20.05   20.52   21.02   22.30   22.54   23.15   23.30    0.10
p 16.50   17.14   17.14   18.27   18.27 18.37   20.22   21.16   21.20   22.48   23.18   23.34   23.49    0.27
o 16.52   17.15   17.30   18.28   18.28   18.38   20.24   21.25   21.28   22.50   23.18   23.36   23.51    0.28

47 Witkowo Pyrzyckie   |    17.20   |    |    |    18.44   |    |    21.33   |    23.24   |    |    |  
51 Strzebielewo Pyrzyckie   |    17.24   |    |    |    18.47   |    |    21.37   |    23.27   |    |    |  
53 Kolin   |    17.27   |    |    |    18.50   |    |    21.40   |  23.30   |    |    |  
56 Morzyca   |    17.30   |    |    |    18.53   |    |    21.44   |    23.34   |    |    |  
61 Dolice   |    17.35   |    |    |    18.57   |    |    21.48   |    23.38   |    |    |  
68 Ziemomyśl   |    17.40   |    |    |    19.03   |    |    21.53   |    23.44   |    |    |  

p 17.13   17.47   17.51   18.48   18.48   19.10   20.45   21.47   22.00   23.12   23.50   23.58    0.12    0.49
o 17.15   17.52   18.49   18.49   19.11   20.46   21.48   23.13   23.59    0.13    0.50

80 Stary Klukom   |    |    |    |    19.15   |    |    |    |    |    |  
86 Słonice   |    |    |    |    19.21   |    |    |    |    |    |  
93 Rębusz   |    |    |    |    19.27   |    |    |    |    |    |  
98 Bierzwnik   |    |    |    |    19.32   |    |    |    |    |    |  
107   |    |    19.10   19.10   19.40   |    22.10   |     0.20   |    |  
113 Mierzęcin Strzelecki   |    |    |    |    19.46   |    |    |    |    |    |  
116 Podlesiec   |    |    |    |    19.49   |    |    |    |    |    |  
123 Drawiny   |    |    |    |    19.55   |    |    |    |    |    |  
130 KrzyŜ 345 p 17.53   18.29   19.27   19.27 20.02   21.22   22.29   23.52    0.38    0.52    1.26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Zmiana nr 67 do SRJP 2007/8  waŜna od 01.04.2008 do 02.07.2008
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gorzów Wielkopolski 345 o < < < < < < < < < < <
KrzyŜ 345 p < < < < < < < < < < <

(160608) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK TLK TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 92 włącznie;                                     R-83200          
                                 I-83710 I-86410 R-86102R-83500 R-87136 R-82202 R-83512 R-82504 R-81202 I-83706 I-81704 I-81700
                                 2 * 1-2 * 1-2 1-2 2 1-2 1-2 1-2 1-2 2 * 2 * 2 * 
                                  ./ 2 <   .'   %  ./  %/  %/  ./  ./  ./
  km W K       Y K       Z K      [ K       \ K       ] K < ^ K <  ` K  2 a       a K      b
130 KrzyŜ o 17.54   18.30   19.28   19.28   20.19   21.23   22.30   23.53    0.39    1.01    1.40    1.40
136 Drawski Młyn   |    |    |    |    20.25   |    |    |    |    |  < <
143 Miały   |    |    |    |    20.31   |    |    |    |    |  < <
154 Mokrz   |    |    |    |    20.40   |    |    |    |    |  < <

p   |    |    19.49   19.49   20.47   |    22.51   |     1.01   |  < <
o   |    |    19.50   19.50   20.49   |    22.52   |     1.02   |  < <

171 Pęckowo   |    |    |    |    20.56   |    |    |    |    |  < <
p   |    |    20.05   20.05 21.05   |    23.07   |     1.17   |  < <
o   |    |    20.06   20.06 21.06   |    23.08   |     1.18   |  < <

184 Baborówko   |    |    |  21.09   |    |    |    |    |  < <
189 Pamiątkowo   |    |    |    |  21.15   |    |    |    |    |  < <

p   |    |    |    |  21.20   |    |    |    |    |  < <
o   |    |    |    |  21.20   |    |    |    |    |  < <

201 Kiekrz   |    |    |    |  21.25   |    |    |    |    |  < <
207 Poznań Wola   |    |    |    |  21.30   |    |    |    |    |  < <
214 POZNAŃ GŁÓWNY              p 18.52   19.34   20.31   20.31 21.38   22.20   23.35    0.55    1.45    2.07 < <
 Poznań Główny                          o < < < <   22.35 <    1.08    2.00 < < <

Kutno 300 p < < < < 0.51 < 3.30 4.34 < 6.32 6.32
Łódź Kaliska p < < < < < < < < < < <
Warszawa Centralna                   p < < < < 2.55 < 5.10 6.05 < 8.10 8.10
Warszawa Wschodnia                 p < < < < 3.07 < 5.22 6.17 < 8.22 8.22
Poznań Główny                         o 18.55   19.49   20.34   20.34   23.40    2.25
Wrocław Główny            330 p < 22.02 22.56 22.53 2.15 4.39
Katowice                                           220 p < < 5.40 7.36
Kraków Główny                                   140 p 2.45 < 7.37 9.20
W Tanie Linie Kolejowe , do Zakopanego, kursuje 25/26.I, 8/9.II;
X na odcinku Szczecin Główny - Stargard Szczeciński kursuje codziennie, 

na odcinku Stargard Szczeciński - Choszczno w § oprócz: 24, 27, 28, 31.XII, 2, 23.V, 10.XI;
Y z Kołobrzegu, kursuje 22.VI - 31.VIII w V;
Z kursuje do 20.XII, 2 - 24.I, 24.II - 25.IV, 4 - 20.V, 25.V - 19.VI i od 30.VIII codziennie oprócz: 23.III;
[ ze Szczecina Głównego do Zakopanego, kursuje 21.XII - 1.I, 25.I - 23.II, 26.IV - 3.V, 21 - 24.V codziennie oprócz: 24, 31.XII, ze Świnoujścia 20.VI - 29.VIII; 
\ do Lublina i Kielc, kursuje do 27/28.I w T/U i V/P;
] PRZEMYŚLANIN , ze Szczecina Głównego do Przemyśla Głównego, kursuje codziennie,

ze Świnoujścia 20/21.III - 28/29.IX;
^ ze Świnoujścia do Lublina i Kielc, kursuje 21/22.VI - 30/31.VIII;
_ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22, 23.III;
` SZCZECINIANIN , do Terespola kursuje do 14/15.IV do Łukowa od 15/16.IV i Ełku (K, < do Terespola/Łukowa), 

do Ełku, kursuje codziennie do 30/31.I, 20/21.VI - 30/31.VIII poza tym w T/U oraz 30.IV/1.V, 21/22.V oprócz: 2/3, 23/24.V;
a Tanie Linie Kolejowe , ze Świnoujścia do Krakowa Głównego, kursuje codziennie oprócz: 24/25.XII, 23/24.III;

i Warszawy Wschodniej do 20/21.VI i od 31.VIII/1.IX codziennie oprócz: 24/25.XII, 23/24.III; 
b ze Świnoujścia, kursuje 21/22.V I- 30/31.VIII (K ze Szczecina Gł.); Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

L.J.

3
6
0369

320, 420
300, 606
300, 606
320, 330

196 Rokietnica

340, 390, 430
300, 320

162 Wronki  zzzzzzzz

180 Szamotuły  zzzzzzzz

75 Choszczno  zzzzzzzz

Dobiegniew  zzzzzzzz

Informacja o pociągu

Informacja o pociągu

361, 366, 368, 370, 380
361, 370, 380

40 Stargard Szcz.              361, 365, 380

368

3
6
0

360 SZCZECIN GŁ. - STARGARD SZCZ - CHOSZCZNO - KRZYś - POZNAŃ GŁ.

TLK
 FR

EG
A
TA

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

B
O
SM

A
N

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

B
O
SM

A
N

W
IEN

IA
W

SK
I

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))

))))


